
Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:

FAVORIS:16 - 6 - 10 - 11 - 15

16 - 6 - 10 - 11 - 15 - 3 - 17 - 14

10 - 6 - 14 - 17 - 5 - 1 - 11 - 15

10 - 15 - 6 - 11 - 16 - 14 - 7 - 5

  1 - 5 - 17 - 16 - 2 - 6 - 10 - 11

7 - 5 - 8 - 9 - 1 - 4

13 - 2

12

TURF.FR:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU DIMANCHE 21 AVRIL 2024

EUROPE 1:OUTSIDERS:

AUTEUIL - 17 PARTANTS
PRIX DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE - 4ème COURSE (R1)

 Steeple Chase - HANDICAP -  4700 mètres - 255 000€

Partie favorite de l’édition 2023, BATAME DU BOCAGE (16) n’avait pu finir son parcours ce 
jour-là. Elle a montré sa forme sur le steeple de Loudéac et aborde ce rendez-vous avec un 
moral au beau fixe. Revenue à une valeur intéressante, elle semble en mesure de mettre tout 
le monde d’accord à une cote alléchante. Respectivement troisième, deuxième et quatrième 
du Prix Lutteur III, la course de référence par excellence, FLANKER (6), CALIGRAMME (10) et 
SHOWLY (11) seront logiquement appuyés au betting. Véritable spécialiste de ce rendez-vous, 
puisque lauréat en 2021 et deuxième en 2023, FANFARON SPECIAL (15) a probablement été préparé 
avec soin pour ce dimanche. INEDIT DE CIERGUES (3), qui vaut bien mieux que ne l’indique sa 
musique, HARRY CONTI (17), bien situé en bas de tableau, et FILE AU POTEAU (14), honorable sixième 
de la course clé, complèteront notre choix dans cette épreuve extrêmement ouverte.

Composit ion- Graphiste_D.Commercia le_Pmu-M al i  _2023

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES
GAINS
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SEXE
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EN KG

1 -GARDIEN DE BUT:�Ce hongre de 8 ans n’a pas été épargné 
par les ennuis de santé mais a conservé de sérieux moyens, 
en atteste son récent succès dans le Prix Karcimont. Cela dit, 
il n’a jamais couru sur aussi long et doit composer avec trois 
kilos de surcharge. Un regret parmi d’autres.

2 -MIRALAGO:� S’il a glané ses meilleurs titres à Pau, 
comme le Prix Annie Huton le 31 janvier dernier, ce protégé 
de Daniele Mele possède également quelques références à 
Auteuil. Cela dit, il n’a jamais disputé un handicap à une 
valeur aussi élevée et semble moins bien placé que d’autres. 
Sans nous.

3 -INEDIT DE CIERGUES:� � Sixième de l’édition 2023, en 
valeur 64, ce fils de Tiger Groom se présentera cette saison 
en 63. Il n’a pu convaincre lors de ses deux parcours de 
remise en jambes, mais son entourage est en grande forme. 
Dès lors, un réveil de sa part est largement envisageable.

4 -MARVEL DE CERISY:� Cet ex-pensionnaire d’Henry de 
Bromhead a ponctué son bel hiver cagnois par une éclatante 
victoire dans le Grand Prix de la Ville de Nice (Gr.3). Il est 
absent depuis et change de registre, mais il reste capable de 
tirer son épingle du jeu. Un gros regret.

5 -LE LISTRAC:� Ce lauréat de Groupe 1 (Prix Ferdinand 
Dufaure) n’a plus sa valeur d’antan et effectuera ici ses 
débuts dans les handicaps à l’âge de 7 ans. Confirmé sur les 
parcours de très longue haleine, il nous a tout de même 
laissés sur notre faim cette année. Du pour et du contre.

6 -FLANKER:� Deuxième des quatre atouts d’Arnaud 
Chaillé-Chaillé, cet attentiste patenté a laissé une 
impression très favorable dans le Prix Lutteur III, la course 
clé (3e). Certainement avantagé par les 300 mètres 
supplémentaires, il s’annonce redoutable.

7 -FANTASTIC SIVOLA:� � Ce hongre de 9 ans peut se 
targuer de n’être jamais tombé depuis le début de sa 
carrière. Lauréat du Prix Montgomery en 2020, sur ce 
parcours, il n’a plus ce niveau mais a montré sa forme en 
province. Pour les amateurs de sensations fortes.

8 -ST ROMAIN DU DERBY:�Absent des programmes durant 
plus d’un an après son succès dans le Prix Lutteur III 2023, ce 
sujet fragile n’a pu finir son parcours lors de sa rentrée. Il a le 
potentiel pour briller dans un tel lot, mais où en est-il ? 
Probablement tout ou rien.

9 -INDIAN DE GASCOGNE:�Cette AQPS a fort bien tenu sa 
partie dans la course clé du 31 mars (5e). Elle a toujours fini 
ses parcours et s’adapte à tous les terrains. Même si sa 
marge est réduite en valeur 60,

 elle peut briguer la quatrième ou cinquième place. A glisser 
en fin de combinaison.

10 -CALIGRAMME:�Ce cheval tout "neuf" n’est autre que le 
mieux classé du dernier Prix Lutteur III (2e). Il ne cesse de 
progresser et semble apprécier le fait d’être rallongé. Même 
s’il aurait préféré une piste plus profonde, il fait figure de 
lauréat en puissance.
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12 -HASARD DE BRION:� Arrêté dans l’édition 2022 de cet 
événement, ce hongre recouvre peu à peu ses sensations 
après plus d’un an et demi d’absence. Impérial en province 
lors de ses deux dernières sorties, il n’a toutefois aucune 
référence sur la butte Mortemart. Pas simple.

13 -CAPTAIN SPEAKING:� Troisième de l’édition 2022, ce 
sujet intermittent n’a pu finir son parcours dans l’équivalent 
automnal de ce rendez-vous, le Prix Montgomery. Il a montré 
sa forme sur le steeple de Durtal et reste capable d’un coup 
d’éclat. Pour une cote.

14 -FILE AU POTEAU:�Chuchoté dans le Prix Lutteur III, ce 
représentant de Madame Henri Devin a honorablement 
terminé pour prendre la sixième place. Il disputait sa 
deuxième course de remise en jambes et devrait afficher de 
nouveaux progrès ce dimanche. A surveiller.

15 -FANFARON SPECIAL:� Lauréat en 2021 et deuxième en 
2023, ce protégé de Patrice Quinton est un véritable 
spécialiste de cette épreuve. Il a peaufiné sa condition 
physique sur les haies de Fontainebleau et pourra faire valoir 
sa fraîcheur. A retenir.

16 -BATAME DU BOCAGE:�Partie favorite l’an dernier, cette 
fille de Bathyrhon avait causé une vive déception (arrêtée). 
Elle a repris du moral à Loudéac et retente sa chance dans ce 
grand rendez-vous avec une valeur nettement plus 
intéressante (57 contre 61,5 en 2023). Joli coup de poker.

17 -HARRY CONTI:� Huitième en 2023, ce représentant de 
Patrick Joubert a effectué une belle rentrée dans le Prix 
Karcimont (2e). Bien placé en bas de tableau, il semble en 
outre avoir passé un cap grâce aux œillères australiennes. 
Placé potentiel.
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C. PATH USER ET ABUSER

D.DINO STREET PARTY

TIGER G.THINK ABOUT

M.MARVEL MIDALISY

BALKO MARGONOTE

KAP ROCK SHERAKA

NOROIT KER LLINKA

A.BLUE LADY LOX

MARTALINE B. VALLIS

JOSHUA TREE C. ROYALE

S.FLIGHT LADY BULLE

AXXOS B. DE BRION

LINDA'S LAD HILLFLOWER

DOCTOR DINO TURBOKA

GENTLEWAVE U.SPECIALE

BATHYRHON GOT ABA

NETWORK TOSCANA CONTI

Gardien de But

Miralago

Inédit de Ciergues

Marvel de Cerisy

Le Listrac

Flanker

Fantastic Sivola

St Romain du Derby

Indian de Gascogne

Caligramme

Showly

Hasard de Brion

Captain Speaking

File au Poteau

Fanfaron Spécial

Batame du Bocage

Harry Conti

HARAS DE SAINT-VOIR

MME D.MELE

E.MADAME LYNNE MACLE

C.WOODS

SARL CARION E.M.M.

P.LAUGA

G.TRAPENARD

MA.BILLARD

BDI RACING TEAM

IKARUSRACING

G.ROCTON/F-F.LEBLANC

R.AUBAUD

T.A. RINGER/N.P. LITTMODEN

MME H.DEVIN

E.DU HARAS D'ERABLE

D.LUMET

E.PATRICK JOUBERT

16/1

30/1

14/1

15/1

20/1

5/1

28/1

20/1

17/1

6/1

6/1

45/1

38/1

13/1

8/1

18/1

14/1

1-0-1-3-6

1-7-2-4-1

A-6-4-8-5

1-4-2-3-0

4-7-5-1-5

3-1-1-2-5

2-4-1-1-4

A-1-0-A-5

5-6-6-1-9

2-2-0-1-1

4-T-4-3-0

1-1-5-6-0

1-5-A-1-4

6-4-1-2-7

4-A-7-6-6

1-1-A-6-7

2-7-4-2-8

139 165

186 405

192 260

155 943

488 030

213 725

268 505

155 625

143 605

100 060

142 000

147 775

159 816

103 590

371 685

106 270

125 950
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70

69,5

69

68,5
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67
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66,5

66,5

66,5

66,5

66

65,5

64

63,5

H8

H6

H6

H7

H7

H7

H9

H9

F6

H5

H6

H7

H9

H6

H9

F7

H7

T. Chevillard

J. Charron

F. De Giles

K. Nabet

A. Zuliani

Q. Gaignard

Mlle C. Prichard

T. Beaurain

N. Gauffenic

C. Lefebvre

G. Masure

J. Reveley

J. Quinlan

L. Philipperon

L. Zuliani

O. Jouin

W. Lajon

N. De Lageneste

Mlle D. Mele

A. Chaillé-Chaillé

M. Seror (s)

F. Nicolle

A. Chaillé-Chaillé

A. Chaillé-Chaillé

F. Foucher

H. Merienne

Mlle D. Mele

A. Chaillé-Chaillé

Mme M. Scandella-Lacaille

N. Littmoden

M. Rolland (s)

P. Quinton

J. Delaunay

J. Delaunay

Départ de la course:13h15mn        Fermeture des T.P.E:13h15mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w . p m u . m l  &  s u r  F a c e b o o k  :  p m u m a l i  o f f i c i e l

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
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LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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EQUIDIA 16      6      10      11    15     3       17       14

10       6     17      15     5       1        3        16

  10    15     6       11     16    14     7          5

  10     6       5      11      1       17     14      7

  5        4       6     10     11     1        17       2

   1        5      17     16      2     6      10        11

10      6     14       17     5     1        11      15

   6       2      16      13     1       7       10    12

TURF.FR

ALSACE

EUROPE 1

PARISIEN

CORSE MATIN

TURFOMANIA

ZONE TURF

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


