## PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

# QuINTÉ+/TIERCE/COUPLE

## QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU DIMANCHE 21 AVRIL 2024

# **AUTEUIL - 17 PARTANTS**

PRIX DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE - 4ème COURSE (R1)

Steeple Chase - HANDICAP - 4700 mètres - 255 000€

_										
N°	CHEVAUX	POIDS En Kg	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	
1	Gardien de But	72	Н8	C. PATH USER ET ABUSER	139 165	T. Chevillard	N. De Lageneste	HARAS DE SAINT-VOIR	1-0-1-3-6	16/1
2	Miralago	71	Н6	D.DINO STREET PARTY	186 405	J. Charron	Mile D. Mele	MME D.MELE	1-7-2-4-1	30/1
3	Inédit de Ciergues	70	Н6	TIGER G.THINK ABOUT	192 260	F. De Giles	A. Chaillé-Chaillé	E.MADAME LYNNE MACLE	A-6-4-8-5	14/1
4	Marvel de Cerisy	69,5	Н7	M.MARVEL MIDALISY	155 943	K. Nabet	M. Seror (s)	c.woods	1-4-2-3-0	15/1
5	Le Listrac	69	Н7	BALKO MARGONOTE	488 030	A. Zuliani	F. Nicolle	SARL CARION E.M.M.	4-7-5-1-5	20/1
6	Flanker	68,5	Н7	KAP ROCK SHERAKA	213 725	Q. Gaignard	A. Chaillé-Chaillé	P.LAUGA	3-1-1-2-5	5/1
7	Fantastic Sivola	68	Н9	NOROIT KER LLINKA	268 505	Mlle C. Prichard	A. Chaillé-Chaillé	G.TRAPENARD	2-4-1-1-4	28/1
8	St Romain du Derby	67	Н9	A.BLUE LADY LOX	155 625	T. Beaurain	F. Foucher	MA.BILLARD	A-1-0-A-5	20/1
9	Indian de Gascogne	67	F6	MARTALINE B. VALLIS	143 605	N. Gauffenic	H. Merienne	BDI RACING TEAM	5-6-6-1-9	17/1
10	Caligramme	66,5	Н5	JOSHUA TREE C. ROYALE	100 060	C. Lefebvre	Mile D. Mele	IKARUSRACING	2-2-0-1-1	6/1
11	Showly	66,5	Н6	S.FLIGHT LADY BULLE	142 000	G. Masure	A. Chaillé-Chaillé	G.ROCTON/F-F.LEBLANC	4-T-4-3-0	6/1
12	Hasard de Brion	66,5	Н7	AXXOS B. DE BRION	147 775	J. Reveley	Mme M. Scandella-Lacaille	R.AUBAUD	1-1-5-6-0	45/1
13	Captain Speaking	66,5	Н9	LINDA'S LAD HILLFLOWER	159 816	J. Quinlan	N. Littmoden	T.A. RINGER/N.P. LITTMODEN	1-5-A-1-4	38/1
14	File au Poteau	66	Н6	DOCTOR DINO TURBOKA	103 590	L. Philipperon	M. Rolland (s)	MME H.DEVIN	6-4-1-2-7	13/1
15	Fanfaron Spécial	65,5	Н9	GENTLEWAVE U.SPECIALE	371 685	L. Zuliani	P. Quinton	E.DU HARAS D'ERABLE	4-A-7-6-6	8/1
16	Batame du Bocage	64	F7	BATHYRHON GOT ABA	106 270	O. Jouin	J. Delaunay	D.LUMET	1-1-A-6-7	18/1
17	Harry Conti	63,5	Н7	NETWORK TOSCANA CONTI	125 950	W. Lajon	J. Delaunay	E.PATRICK JOUBERT	2-7-4-2-8	14/1

Plus qu'un jeu, Un plaisir...

LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 FCFA)

## PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS:16 - 6 - 10 - 11 - 15

**PARISIEN:** 10 - 6 - 14 - 17 - 5 - 1 - 11 - 15

SECONDES CHANCES: 7-5-8-9-1-4

TURF.FR: 10-15-6-11-16-14-7-5

**OUTSIDERS: 13-2** 

EUROPE 1: 1-5-17-16-2-6-10-11

OCIOIDENO. IO E

**GROS OUTSIDERS: 12** 

**EQUIDIA:** 16-6-10-11-15-3-17-14

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.pmu.ml & sur facebook : pmumali officiel





## Départ de la course:13h15mn

## Fermeture des T.P.E:13h15mn

PARTIE FAVORITE DE L'ÉDITION 2023, BATAME DU BOCAGE (16) N'AVAIT PU FINIR SON PARCOURS CE JOUR-LÀ. ELLE A MONTRÉ SA FORME SUR LE STEEPLE DE LOUDÉAC ET ABORDE CE RENDEZ-VOUS AVEC UN MORAL AU BEAU FIXE. REVENUE À UNE VALEUR INTÉRESSANTE, ELLE SEMBLE EN MESURE DE METTRE TOUT LE MONDE D'ACCORD À UNE COTE ALLÉCHANTE. RESPECTIVEMENT TROISIÈME, DEUXIÈME ET QUATRIÈME DU PRIX LUTTEUR III, LA COURSE DE RÉFÉRENCE PAR EXCELLENCE, FLANKER (6), CALIGRAMME (10) ET SHOWLY (11) SERONT LOGIQUEMENT APPUYÉS AU BETTING. VÉRITABLE SPÉCIALISTE DE CE RENDEZ-VOUS, PUISQUE LAURÉAT EN 2021 ET DEUXIÈME EN 2023, FANFARON SPECIAL (15) A PROBABLEMENT ÉTÉ PRÉPARÉ AVEC SOIN POUR CE DIMANCHE. INEDIT DE CIERGUES (3), QUI VAUT BIEN MIEUX QUE NE L'INDIQUE SA MUSIQUE, HARRY CONTI (17), BIEN SITUÉ EN BAS DE TABLEAU, ET FILE AU POTEAU (14), HONORABLE SIXIÈME DE LA COURSE CLÉ, COMPLÈTERONT NOTRE CHOIX DANS CETTE ÉPREUVE EXTRÊMEMENT OUVERTE.

1-GARDIEN DE BUT: Ce hongre de 8 ans n'a pas été épargné par les ennuis de santé mais a conservé de sérieux moyens, en atteste son récent succès dans le Prix Karcimont. Cela dit, il n'a jamais couru sur aussi long et doit composer avec trois kilos de surcharge. Un regret parmi d'autres.

2 -MIRALAGO: S'il a glané ses meilleurs titres à Pau, comme le Prix Annie Huton le 31 janvier dernier, ce protégé de Daniele Mele possède également quelques références à Auteuil. Cela dit, il n'a jamais disputé un handicap à une valeur aussi élevée et semble moins bien placé que d'autres. Sans nous.

3 -INEDIT DE CIERGUES: Sixième de l'édition 2023, en valeur 64, ce fils de Tiger Groom se présentera cette saison en 63. Il n'a pu convaincre lors de ses deux parcours de remise en jambes, mais son entourage est en grande forme. Dès lors, un réveil de sa part est largement envisageable.

4 -MARVEL DE CERISY: Cet ex-pensionnaire d'Henry de Bromhead a ponctué son bel hiver cagnois par une éclatante victoire dans le Grand Prix de la Ville de Nice (Gr.3). Il est absent depuis et change de registre, mais il reste capable de tirer son épinqle du jeu. Un gros regret.

5 -LE LISTRAC: Ce lauréat de Groupe 1 (Prix Ferdinand Dufaure) n'a plus sa valeur d'antan et effectuera ici ses débuts dans les handicaps à l'âge de 7 ans. Confirmé sur les parcours de très longue haleine, il nous a tout de même laissés sur notre faim cette année. Du pour et du contre.

6 -FLANKER: Deuxième des quatre atouts d'Arnaud Chaillé-Chaillé, cet attentiste patenté a laissé une impression très favorable dans le Prix Lutteur III, la course clé (3e). Certainement avantagé par les 300 mètres supplémentaires. il s'annonce redoutable.

7 -FANTASTIC SIVOLA: Ce hongre de 9 ans peut se targuer de n'être jamais tombé depuis le début de sa carrière. Lauréat du Prix Montgomery en 2020, sur ce parcours, il n'a plus ce niveau mais a montré sa forme en province. Pour les amateurs de sensations fortes.

8-ST ROMAIN DU DERBY: Absent des programmes durant plus d'un an après son succès dans le Prix Lutteur III 2023, ce sujet fragile n'a pu finir son parcours lors de sa rentrée. Il a le potentiel pour briller dans un tel lot, mais où en est-il ? Probablement tout ou rien.

9-INDIAN DE GASCOGNE: Cette AQPS a fort bien tenu sa partie dans la course clé du 31 mars (5e). Elle a toujours fini ses parcours et s'adapte à tous les terrains. Même si sa marge est réduite en valeur 60, elle peut briguer la quatrième ou cinquième place. A glisser en fin de combinaison.

10 -CALIGRAMME: Ce cheval tout "neuf" n'est autre que le mieux classé du dernier Prix Lutteur III (2e). Il ne cesse de progresser et semble apprécier le fait d'être rallongé. Même s'il aurait préféré une piste plus profonde, il fait figure de lauréat en puissance.

11-SHOWLY: Sagement monté dans la course clé du 31 mars, ce fils de Spider Flight a refait un terrain considérable pour arracher la quatrième place. Plus l'épreuve sera sélective, plus ses chances augmenteront. Sauf incident, il sera dans le coup.

12 -HASARD DE BRION: Arrêté dans l'édition 2022 de cet événement, ce hongre recouvre peu à peu ses sensations après plus d'un an et demi d'absence. Impérial en province lors de ses deux dernières sorties, il n'a toutefois aucune référence sur la butte Mortemart. Pas simple.

13 -CAPTAIN SPEAKING: Troisième de l'édition 2022, ce sujet intermittent n'a pu finir son parcours dans l'équivalent automnal de ce rendez-vous, le Prix Montgomery. Il a montré sa forme sur le steeple de Durtal et reste capable d'un coup d'éclat. Pour une cote.

14 - FILE AU POTEAU: Chuchoté dans le Prix Lutteur III, ce représentant de Madame Henri Devin a honorablement terminé pour prendre la sixième place. Il disputait sa deuxième course de remise en jambes et devrait afficher de nouveaux progrès ce dimanche. A surveiller.

15 -FANFARON SPECIAL: Lauréat en 2021 et deuxième en 2023, ce protégé de Patrice Quinton est un véritable spécialiste de cette épreuve. Il a peaufiné sa condition physique sur les haies de Fontainebleau et pourra faire valoir sa fraîcheur. A retenir.

16 - BATAME DU BOCAGE: Partie favorite l'an dernier, cette fille de Bathyrhon avait causé une vive déception (arrêtée). Elle a repris du moral à Loudéac et retente sa chance dans ce grand rendez-vous avec une valeur nettement plus intéressante (57 contre 61,5 en 2023). Joli coup de poker.

17 -HARRY CONTI: Huitième en 2023, ce représentant de Patrick Joubert a effectué une belle rentrée dans le Prix Karcimont (2e). Bien placé en bas de tableau, il semble en outre avoir passé un cap grâce aux œillères australiennes. Placé potentiel.



## SYNTHESE DE LA PRESSE **PARISIEN** 10 6 5 15 **EUROPE 1** 17 5 16 2 6 10 11 1 15 6 11 16 5 10 l 14 TURF.FR **TURFOMANIA** 5 6 10 11 1 17 2 6 11 1 17 14 7 **ZONE TURF** 10 5 6 2 16 13 1 7 10 12 **ALSACE CORSE MATIN** 6 17 15 5 10 3 16 **EQUIDIA** 6 11 3 17 14 16 10 15

# AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

**ENJEU DE BASE: 200 FCFA** 

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C		
200	3	1 200		
800	4	4 800		
2 000	5	12 000		
4 000	6	24 000		
7 000	7	42 000		
11 200	8	67 200		
16 800	9	100 800		
24 000	10	144 000		
33 000	11	198 000		
44 000	12	264 000		
57 200	13	343 200		
72 800	14	436 800		
91 000	15	546 000		
112 000	16	672 000		
136 000	17	816 000		
163 200	18	979 200		
193 800	19	1 162 800		
228 000	20	1 368 000		

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

**ENJEU DE BASE: 500 FCFA** 

1	NBRE DE	Combinaison	CHAMPS			
	CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES	NOMBRE DE CHEVAUX AU	COMBINAISON SIMPLIFIÉES		
ı	DESIGNES	VALEURS EN CFA	PROGRAMME	VAL. EN CFA		
1	2	500	10	4 500		
1	3	1 500	11	5 000		
	4	3 000	12	5 500		
	5	5 000	13	6 000		
	6	7 000	14	6 500		
			15	7 000		
			16	7 500		
			17	8 000		
			18	8 500		
			19	9 000		
			20	9 500		
			21	10 000		
4			22	10 500		
Toutes les formes de Couplé peuven						

etre jouées en multiple jusqu'a

200 fois



# **LE QUARTE**

C'est facile et ça peut rapporter gros

# COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé combiné

# AVEC LE QUARTE

Sans changer la mise (toujours avec 200 F) augmentez vos gains

# AVEC LE COUPLE

Augmentez vos chance en jouant au couplé multiple







								(
Pari Unitaire   Nbre de		Combinaison	1	Combinaison	0.1.1.1.1.1			
	et	chevaux	complète	chevaux		Nombre de chevaux au	Combinaison simplifiées	,
Par	i Combiné	désignés		designes	valeursen CFA	programme	valeursen CFA	2
	200	4	4 800	2	500	10	4 500	-
	1 000	5	24 000	3	1 500	11	5 000	٥
	3 000	6	72 000	4	3 000	12	5 500	
	7 000	7	168 000	5	5 000	13	6 000	:
	14 000	8	336 000	6	7 500	14	6 500	2
	25 200	9	604 800			15	7 000	3
	42 000	10	1 008 000			16	7 500	Ù
	66 000	11	1 584 000			17	8 000	
	99 000	12	2 376 000			18	8 500	
	143 000	13	3 432 000			19	9 000	
	200 200	14	4 804 800			20	9 500	
	273 000	15	6 552 000			21	10 000	
	364 000	16	8 736 000			22	10 500	
476 000 17 11 424 000 Toutes les formes de Couple					uplé			
					peuvent etre jouées en multiple			
	775 200	19	18 604 800				•	ĺ

18 604 800 ||jusqu'a **200 fois**.

**ENJEU DE BASE : 500 FCFA** 

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR

969 000